

Cornett Auto-Solskærme ApS
Toftumvej 2, Sdr. Vium, 6893 Hemmet

CVR-nr. 17 41 95 44

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021

Carlo Otto Hintz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cornett Auto-Solskærme ApS Toftumvej 2, Sdr. Vium 6893 Hemmet
	Telefon: 97375900
	CVR-nr.: 17 41 95 44
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Direktion	Carlo Otto Hintz
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af autosolskærme m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat før skat er positivt påvirket af Covid-19 kompensation, der er indtægtsført under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. Der henvises i øvrigt til omtalen af særlige poster i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffen begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	362.739	280.261
Distributionsomkostninger	-78.379	-114.729
Administrationsomkostninger	-165.560	-146.430
Driftsresultat	118.800	19.102
Øvrige finansielle omkostninger	-2.990	-3.719
Resultat før skat	115.810	15.383
2 Skat af årets resultat	-25.739	-3.384
Årets resultat	90.071	11.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.071	11.999
Disponeret i alt	90.071	11.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	326.956	280.111
Fremstillede varer og handelsvarer	0	18.000
Varebeholdninger i alt	326.956	298.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.414	18.834
4 Udskudte skatteaktiver	0	6.401
Andre tilgodehavender	64.516	27.629
Tilgodehavender i alt	97.930	52.864
Likvide beholdninger	69.773	51.519
Omsætningsaktiver i alt	494.659	402.494
Aktiver i alt	494.659	402.494

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	201.234	111.163
Egenkapital i alt	401.234	311.163
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.375	31.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.348	29.121
Selskabsskat	19.338	0
Anden gæld	50.364	30.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.425	91.331
Gældsforpligtelser i alt	93.425	91.331
 Passiver i alt	494.659	402.494

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	99.164	299.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.999	11.999
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	111.163	311.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.071	90.071
	200.000	201.234	401.234

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (indgår i bruttofortjenesten)	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>92.000</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	19.338	0
Årets regulering af udskudt skat	6.401	3.384
	<u>25.739</u>	<u>3.384</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	100.000	76.346
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>76.346</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	100.000	76.346
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>100.000</u>	<u>76.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	<u>0</u>	<u>6.401</u>
	<u>0</u>	<u>6.401</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>6.401</u>
	<u>0</u>	<u>6.401</u>
5. Eventualposter		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.		